



môjobchod

Teu správny sused



HROZNO BIELE BEZSEMENNÉ

- bal.: vanička
- cena za 500 g
- 100 g = 0,32 €

SUPER CENA

1,59

XIXO

- + záloh 0,15 €
- nápoj, ľadový čaj, viac druhov
- cena za 250 ml
- 100 ml = 0,20 €



SUPER CENA

0,49



XIXO

- + záloh 0,15 €
- nesýtený nápoj, jahoda, broskyňa
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,93 €

SUPER CENA

1,39

PONUKA PLATÍ: 12. 9. – 25. 9. 2025

www.mojobchod.sk



KAČICA

- bez drobkov
- cena za 2,3 kg
- 1 kg = 3,87 €

SUPER CENA

8,89



ZEMIAKOVÉ LOKŠE

- bal.: 400 g (6 ks)
- cena za 400 g
- 100 g = 0,55 €

SUPER CENA

2,19



CENA ZA 1 ks = 0,37 €



PRIBINÁČEK VEĽKÝ

- viac druhov
- cena za 125 g
- 100 g = 0,79 €

SUPER CENA

0,99



TAURIS ZIPSER ŠUNKA*

- originál
- cena za 100 g
- 1 kg = 12,89 €

SUPER CENA

1,29



ZÍSKAJ DESIATOVÝ BOXÍK

7 za nákup akýchkoľvek 7 ks BeBe Dobré ráno 50 g



SUPER CENA

0,39

BEBE DOBRÉ RÁNO

- viac druhov
- cena za 50 g
- 100 g = 0,78 €

Akcia platí od 12. 9. do 25. 9. 2025 alebo do vydania zásob desiatových boxíkov. Vyobrazenie boxíkov je iba ilustračné.

Chut, čo Vás dostane



i NA 100 g
HOTOVÉHO
VÝROBKU BOLO
POUŽITÝCH
140 g MÄSA



**LOVECKÁ
SALÁMA**

- plátky
- cena za 75 g
- 100 g = 1,32 €

0,99

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**MAĎARSKÁ
KLOBÁSA**

- cena za 400 g
- 100 g = 0,97 €

3,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustročné.



JAV MASŤ

- kačacia, husacia
- cena za 150 g
- 100 g = 0,79 €



SUPER CENA

1,19



**GAŠPARÍK
PAŠTÉTA**

- kačacia pečeniová
- cena za 140 g
- 100 g = 1,35 €



SUPER CENA

1,89



KARIČKA

- tavený syr, klasik
- cena za 125 g
- 100 g = 1,03 €



1,29



**HRIŇOVSKÁ
TEHLA 45 %***

- s rastlinným tukom
- cena za 100 g
- 1 kg = 7,90 €



0,79



**PODRAVKA
ORIGINAL**

- ochucovadlo do jedál
- cena za 700 g
- 100 g = 0,53 €

3,69



ZEMIAKY

- konzumné
- cena za 1 kg

SUPER CENA

0,69

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**TAURIS
ZIPSER ŠUNKA**

- plátky, podiel mäsa
min. 92 %
- cena za 150 g
- 100 g = 1,66 €



SUPER CENA

2,49



SUPER CENA

1,59

KARIČKA

- plátky, viac druhov
- cena za 100 g



**GIANA
TUNIAKOVÉ
ŠALÁTY**

- viac druhov
- cena za 185 g
- 100 g = 0,86 €

1,59



**PALMA HELIOL
SLNEČNICOVÝ
OLEJ**

- cena za 1 l

SUPER CENA

1,79



RAJO PROBIA JOGURT

- viac druhov
- cena za 135 g
- 100 g = 0,29 €

SUPER CENA

0,39



RAJO TVAROH

- jemný
- cena za 250 g
- 100 g = 0,52 €

1,29



NÁTIERKA LAHODNÁ

- tvarohovo maslová,
- biela, cesnak
- cena za 120 g
- 100 g = 0,91 €

1,09



MASLO 82%

- cena za 250 g
- 100 g = 0,94 €

2,35

EXKLUZÍVNE U NÁS!



MILA

- cena za 50 g
- 100 g = 1,38 €

0,69



TEKMAR MÜSLI

- tyčinka v jogurte,
- viac druhov
- cena za 30 g
- 100 g = 1,63 €

0,49



DRU TYČINKY

- slané
- cena za 220 g
- 100 g = 0,59 €

1,29



KIT KAT ČOKOLÁDA

- viac druhov
- cena za 99 g
- 100 g = 2,01 €

1,99

Chvil'ka pre Vás



LA LORRAINE DONUT

- čokoláda, jahoda, s drvenými cukríkmi
- 1 ks (55 – 57 g)
- 100 g = 0,89 €

SUPER CENA

0,49



EDUSCHO MOCCA GRANDE

- mletá káva
- cena za 250 g
- 100 g = 1,60 €

SUPER CENA

3,99

ZÍSKAJ NOVINKU BIRELL ACTIVE
500 ml Citrus & Zázvor
ZA NÁKUP 6 ks BIRELL RADLER 500 ml

BIRELL RADLER
• + záloh 0,15 €
• nealko, viac druhov
• cena za 500 ml
• 100 ml = 0,16 €

BIRELL ACTIVE
500 ml Citrus & Zázvor
Novinka

SUPER CENA
0,79

Prichute je možné ľubovoľne kombinovať. Akcia platí od 12.9. do 25.9. 2025 alebo do vyčerpania zásob.



RAJEC

- + záloh 0,15 €
- pramenitá voda, jemne sytená, sytená, nesýtená
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,39 €

0,59



BUDVAR 10 %

- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

0,59



CORGON 10 %

- + záloh 0,15 €
- cena za 550 ml
- 100 ml = 0,10 €

SUPER CENA

0,55



CHÂTEAU TOPOĽCIANKY CHÂTEAU NOIR

- viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,47 €

SUPER CENA

3,49



ZLATÁ STUDŇA SIRUP

- viac druhov
- cena za 700 ml
- 100 ml = 0,38 €

2,69



NICOLAUS VODKA 38 %

- extra jemná, ochutená viac druhov
- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,14 €

SUPER CENA

7,99

TULLAMORE D.E.W. 40 %

- Tullamore Dew Honey 35 % Írska whiskey
- cena za 700 ml
- 100 ml = 2,07 €

14,49



FERNET STOCK CITRUS 27 %

- Blood Orange 27 %, Fernet Stock 38 %
- cena za 500 ml
- 100 ml = 1,50 €

SUPER CENA

7,49



SUPER CENA

5,99

PERSIL

- prací gél, prášok, kapsule, viac druhov
- 1 bal. (22 – 13 praní)
- 1 p = 0,27 €

HEAD & SHOULDERS ŠAMPÓN
• viac druhov
• 1 bal. (400 – 330 ml)
• 100 ml = 1,35 €

SUPER CENA
5,39

head & shoulders

AŽ 100% BEZ LUPÍN*

*AŽ DO 100% VIDITEĽNÝCH LUPÍN PRI PRAVIDELNOM POUŽÍVANÍ.



BREF POWER AKTIV

- WC blok, viac druhov
- 1 bal. (3x 50 g)
- 1 ks = 1,06 €

SUPER CENA

3,19

Tento propagačný leták obsahuje 44 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a flaci sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka. Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.